INDICAÇÃO Nº    227  /2015
ASSUNTO:
SOLICITA Á GUARDA MUNICIPLA DE ITATIBA INTENSIFICAÇÃO DAS RONDAS DIURNAS E NOTURNAS NA RUA ANGELO PERDÃO (JARDIM LUCIA).
Senhor Presidente:

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao Comandante da Guarda Municipal, as providências necessárias para a intensificação das rondas diurnas e noturnas na Rua Angelo Perdão no Jardim Lucia
Os moradores munícipes que por ali trafegam reivindicam intensificação do patrulhamento para garantir maior segurança e tranquilidade, já que o número de ocorrências tem aumentado.
SALA DAS SESSÕES, 25 Fevereiro de 2015.
FLAVIO MONTE

Vereador – DEM